BP 1183 f 152v 03 do 07-06-1403.

(dg: Ger).

BP 1183 f 152v 04 do 07-06-1403.

Gerardus die Bont zvw Walterus van den Venne gaf uit aan Franco Vannart zvw Johannes Vannart de helft in een huis en tuin, in Tilburg, ter plaatse gnd den Hovel, tussen Gerardus van Broehoven enerzijds en Zoeta wv Godefridus Maes soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 1 penning cijns aan Walterus van den Laer en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis op het onderpand te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Franco de andere helft, die aan hem behoort, mede tot onderpand.

Gerardus die Bont filius quondam Walteri van den Venne medietatem ad se spectantem in domo et orto sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum den Hovel inter hereditatem Gerardi de Broehoven ex uno et inter hereditatem Zoete relicte quondam Godefridi Maes soen ex alio tendentibus (dg: a communi plate) cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Franconi (dg: fi) Vannart filio quondam Johannis Vannart ab eodem hereditarie possidendam pro uno denario censu Waltero van den Laer prius exinde solvendo et pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mensure de Tilborch danda sibi ab alio purificationis et supra predictas hereditates tradendam (dg: promittens super omnia warandiam pro premissis et) ex premissis et ex reliqua medietate ad dictum Franconem spectante domus et orti predictorum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem reliquam medietatem premissorum ad pignus imposuit. Testes Dijnther et Uden datum quinta post penthecostes.

BP 1183 f 152v 05 do 07-06-1403.

Johannes Haghe Neve van Straten verkocht aan Godefridus zvw Theodericus Crumme, tbv hem en Bartholomeus, Johannes, Margareta en Elizabeth, kwv voornoemde Theodericus, (1) een akker, gnd Kasterlendekens Acker, in Oirschot, in de herdgang van Straten, ter plaatse gnd Castart, tussen erfg vw Katherina Ghiben enerzijds en erfg vw Danijel Jordens soen anderzijds, (2) een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen voornoemde erfg vw Katherina enerzijds en Godefridus Louwer anderzijds, belast met een cijns aan de heer van Perwijs en een b-erfpacht van 2 zester rogge aan het Geefhuis in Den Bosch. Overhandigen aan een van hen beiden,

wie het eerste komt.

Johannes Haghe Neve de Straten quemdam agrum dictum Kasterlendekens Acker situm in parochia de Oerscot in pastoria de Straten in loco dicto Castart inter hereditatem (dg: Ka) heredum quondam Katherine Ghiben ex uno et inter hereditatem heredum quondam Danijelis Jordens soen ex alio item peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum heredum dicte quondam Katherine ex uno et inter hereditatem Godefridi Louwer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Theoderici Crumme ad opus sui et ad opus Bartholomei Johannis Margarete et Elizabeth liberorum eiusdem quondam Theoderici promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domino de Pereweijs et hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mense sancti spiritus in Busco (dg: prius) exinde solvendis. Testes datum supra. Tradetur alteri eorum prius venienti.